BELGISCH STUD-BOOK VAN DE SHETLAND PONY

STUD-BOOK BELGE DU PONEY SHETLAND

RESULTATS - BATTICE-HERVE - 04/09/2021 -

UITSLAG

JURY:DE BOECK, P. DE BOEVERE, A. DILLEN, E. ROEYKENS

PRESIDENT: A. DE LEENER

SECRETAIRE: J. DE VRIES

PONEYS ACCEPTES - AANGENOMEN PONY'’S

*MAGNUM DU MURY-MARAIS
DUEZ Frederic

*MIRABELLE DE KALYMA
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L.

*MISS FLIKA VAN T KLAVERBOS
BEAUTY GREEN BVBA (BOSMANS) Marc

*MALAIKA VAN DE ZANDHOVEN
LAENEN WIM

*MANDARINE DU MURY-MARAIS
DUEZ Frederic

*MELINE DE KALYMA
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L.

*MARMOT VAN DE ZANDHOVEN
VAN LINT — SATERDAG

*MASCOTTE Il DU MURY-MARAIS
DUEZ Frederic

*MISS BORCA VAN T KLAVERBOS
BEAUTY GREEN BVBA (BOSMANS) Marc

*MAELISS DE KALYMA
ROGISTER CHARLINE

8003

8004

8005

8006

8007

8008

8009

8010

8011

8012

26/05/2018

4/04/2018

20/05/2018

7/04/2018

12/05/2018

1/05/2018

9/05/2018

2/05/2018

23/05/2018

4/05/2018

67cm

85cm

67cm

76 cm

64 cm

78 cm

69cm

73cm

78 cm

75cm



*MILENKA VAN DE ZANDHOVEN
LAENEN WIM

*MIRABELLE DU MURY-MARAIS
DUEZ Frederic

*MARYLOU DE KALYMA
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L.

*MEJUFFER VAN T ROSSEMS HOF

VAN LINT - SATERDAG

*MISS BLUE DU MURY-MARAIS
DUEZ Frederic

*MAYA DE KALYMA
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L.

*MORRY VAN DE BOSRAND
LAENEN WIM

*L UTAH DU CASTEL D OCQUIER
NOULLEZ Cynthia

*LILOU DE KALYMA
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L.

*LOULOUTTE VAN DE HUTTE
PIRA Gilbert

*LOPPA VAN T KLAVERBOS

BEAUTY GREEN BVBA (BOSMANS) Marc

KATTAN VAN DE HUTTE
PIRA Gilbert

*JTAIME DE KALYMA
ENGLEBERT Olivier

8013

8014

8015

8016

8017

8018

8019

8020

8021

8022

8023

8024

8025

13/05/2018

27/04/2018

13/06/2018

11/04/2018

6/05/2018

4/04/2018

6/05/2018

8/06/2017

27/04/2017

7/04/2017

10/05/2017

25/03/2016

21/04/2015

76 cm

70cm

90 cm

73cm

69cm

75cm

77 cm

82cm

79cm

79cm

80cm

76 cm

100cm



*JOLENE DU THIER DU FORNAY
VAN DESSEL FRANCOISE

*FAYODIE DE CAUX
ENGLEBERT Olivier

AJOURNE - UITGESTELD

MISS PHEBI VAN T KLAVERBOS
BEAUTY GREEN BVBA (BOSMANS) Marc

MISTINGUETTE DU MURY-MARAIS
DUEZ Frederic

8026

8027

M 257

M 048

28/04/2015 79cm

21/06/2015 94cm

8/05/2018

20/04/2018

cm

cm



